
 
 

UCHWAŁA NR 0007.LXII.438.2023 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad ustalania wysokości diet dla radnych oraz ustalania zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), 
oraz przepisów rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800 ze zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla radnych miesięczną, zryczałtowaną dietę za udział w pracach Rady Gminy Suchy Dąb 
w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady - 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady - 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

3) Przewodniczący Komisji Stałej - 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji Stałej - 900 zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100) 

5) Radni - 800 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) 

2. Radnemu, który nie wykonywał mandatu przez pełny miesiąc, przysługuje za ten miesiąc dieta naliczona 
proporcjonalnie do ilości dni wykonywania mandatu w tym miesiącu. 

3. Zryczałtowana miesięczna dieta radnego wypłacana jest za dany miesiąc z dołu, nie później niż do 10-go 
dnia następnego miesiąca na podstawie zestawień przygotowanych przez pracownika biura rady. 

§ 2. 1. Radni tracą prawo do części diety w miesiącu, w którym wystąpiły następujące okoliczności: 

1) nieobecność na sesji rady gminy - 30% miesięcznej diety 

2) nieobecność radnego na posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy – 20% miesięcznej diety. 

2. W przypadku, gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 
uniemożliwiają mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

3. Podstawą do ustalenia obecności radnego lub opuszczenia przez niego sesji rady albo posiedzenia 
komisji stałej są lista obecności i protokół sesji lub komisji. 

§ 3. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach i wysokości określonej 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze 
zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.12.2023 r.

Poz. 5963



2. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu w wysokości określonej w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.) 

§ 4. Traci moc: Uchwała Nr 0007.XXXIV.258.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 17 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad ustalania wysokości diet dla radnych oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5963


	UCHWAŁA NR 0007.LXII.438.2023 RADY GMINY SUCHY DĄB z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-18T14:57:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




